
（公印省略） 

医政第 １４０５ 号  

令和７年１２月３日  

  

 

 各郡市医師会長 殿 

 

 

                   大分県福祉保健部医療政策課長 

 

 

「国民保護法施行令第２８条第１０号で定める生物剤及び毒素の保有状況」 

及び「ポリオウイルス保持状況」について（依頼） 

 

 本県の医療行政の推進について、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことについて、病院及び診療所が調査対象となっていますので、貴会員への

周知につきましてご協力いただくようお願い申し上げます。 

 なお、各病院管理者に、別紙のとおり依頼済ですので申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               担当：医療政策課 
医務班 佐藤 

電話：097-506-2656 
 
 


